２０２５年 ３月 吉日

お得意様各位

光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社
本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号
〒536-0025 ＴＥＬ06(6969)1821 ＦＡＸ06(6969)1825

                                        東京支社

               TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ : 東京都中央区築地 1丁目 13番 10号
〒104-0045  ＴＥＬ03(6278)8705 ＦＡＸ03(6278)8718

「油性インキ洗浄液 エポックウォッシュＥＣ－１」製造販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品「油性インキ洗浄液 エポックウォッシュ ＥＣ－１」の製造販売を終了すること

となりましたので、ご案内申し上げます。

「油性インキ洗浄液 エポックウォッシュ ＥＣ－１」は、オフセット枚葉印刷機の油性インキ用洗浄液

として、当社で初めてとなる消防法(危険物)の非該当製品として２０２２年４月に発売いたしました。発

売以来、多くのお客様から様々な反響を頂戴し、その中で更なる洗浄適正の向上が必要と考え、このたび、

２０２５年４月１日に後継品として新製品「油性インキ洗浄液 エポックウォッシュ ＥＣ－３」を発売す

る運びになり、これに伴い「油性インキ洗浄液 エポックウォッシュＥＣ－１」の販売を終了させていただ

くこととなりました。永年にわたり当該商品に賜りましたご支援、ご愛顧にあらためまして厚く御礼申し

上げると共に深く感謝申し上げます。これを機に新製品 「油性インキ洗浄液 エポックウォッッシュＥＣ

－３」をご使用いただけます様宜しくお願い申し上げます。

何卒、事情をご理解の上、ご配慮頂きますようお願い申し上げると共に、今後共弊社商品のご愛顧の程、

宜しくお願い致します。

「油性インキ洗浄液 エポックウォッシュＥＣ－１」の製造販売終了、新製品「油性インキ洗浄液 エポ

ックウォッシュＥＣ－３」の詳細につきましては、弊社ホームページ

 https://koyo-chemicals.connected-one.world/ をご確認ください。

敬具

【記】

〔製造販売中止製品のご案内〕：

   １．品名、容量、規格

   ２．販売終了日：２０２５年  ５月 ３０日（金）

 ※ 販売終了時期を設定しておりますが、弊社在庫が無くなり次第販売を終了とさせて

頂きますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

                                       以上

品 名 容量／規格

油性インキ洗浄液  エポックウォッシュ ＥＣ－１ １５kg／斗缶

https://koyo-chemicals.connected-one.world/